
 PROTOKÓŁ NR 0012.10.6.2017 z posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji    w dniu 20 kwietnia 2017r.   Miejsce posiedzenia:  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, sala nr 110 A. Czas posiedzenia:  14.30 -16.15.  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie             z załączoną listą obecności. 
 Porządek obrad. 
 1. Otwarcie posiedzenia. 
 2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Sprawy bieżące. 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój,  

 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok,    pismo Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 10.03.2017r. dotyczące skargi osoby fizycznej na nienależyte wykonywanie zadań przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój,   Skarga na Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 4 w Jastrzębiu-Zdroju.   Pismo mieszkańców ul. Dębina dotyczące lokalizacji wytwórni mas bitumicznych na ul. Dębina w Jastrzębiu-Zdroju,   Odpowiedź na wniosek osoby fizycznej dotyczący stanu chodników                    i ścieżek rowerowych w naszym mieście.   4. Wolne głosy i wnioski. 

 
5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 23 marca 2017r. 
6.  Zakończenie posiedzenia. 
 Ad.1. Otwarcie posiedzenia.  Przewodnicząca Komisji otwarła posiedzenie, powitała przybyłych gości                           oraz członków Komisji.      



Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.   Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad.   Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 
Ad.3. Sprawy bieżące: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,  Uzasadnienie projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz- Skarbnik Miasta  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 2.    Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok,    Uzasadnienie projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz- Skarbnik Miasta  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 2.    pismo Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 10.03.2017r. dotyczące skargi osoby fizycznej na nienależyte wykonywanie zadań przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój,   Na wstępie Przewodnicząca Komisji poinformowała osobę skarżącą o tym, iż Komisja może tylko odnieść się do skargi w części dotyczącej Prezydenta Miasta, natomiast w części dotyczącej pracowników Urzędu właściwym do rozpoznania jest kierownik jednostki.   Przewodnicząca Komisji poprosiła o udzielenie odpowiedzi na zadawane pytania kierowane przez członków Komisji, oraz mec. Łukasza Kałusowskiego – Radcę 
Prawnego, celem wyjaśnienia przedmiotu skargi.  Osoba skarżąca poprosiła o dołączenie swoich referencji do protokołu, oraz poinformowała Komisję, że na tę chwilę podtrzymuje skargę i jednocześnie rozważy ewentualne wycofanie skargi.  Referencje stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.    Skarga na Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 4 w Jastrzębiu-Zdroju.  Przewodnicząca Komisji zwróciła się o wyjaśnienie przedmiotu złożonej skargi  Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 4, oraz osoba skarżąca udzieliły wyczerpujących informacji. Jednocześnie Dyrektor PP nr 4 poprosiła o dołączenie do protokołu wyjaśnień przedłożonych na piśmie.  Wyjaśnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 



  Po wysłuchaniu stron i udzieleniu odpowiedzi na zadawane pytania ze strony Komisji, głos zabrał mec. Łukasz Kałusowski – Radca Prawny, który poinformował strony, iż skarga nie może być procedowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji ze względu na przedmiot skargi, gdzie właściwym organem jest Sąd Pracy.  Przewodnicząca Komisji Elżbieta Siwiec zapytała osobę skarżącą, czy wycofuje skargę?  Osoba skarżąca odpowiedziała, że nie wycofuje skargi.  W związku z powyższym Komisja postanowiła o przygotowaniu projektu uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego, biorąc pod uwagę fakt, iż sprawa dotyczy zakresu prawa pracy.   Pismo mieszkańców ul. Dębina dotyczące lokalizacji wytwórni mas bitumicznych na ul. Dębina w Jastrzębiu-Zdroju,  Komisja postanowiła w sprawie przekazania pisma  Przewodniczącemu Rady Miasta do skierowania do właściwej Komisji Gospodarki Komunalnej                            i Przestrzennej, oraz Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia Rady Miasta.  Stanowisko przyjęto głosami: za –4, przeciw –0, wstrzymujących się –0. 
  Odpowiedź na wniosek osoby fizycznej dotyczący stanu chodników                       i ścieżek rowerowych w naszym mieście.   Komisja przyjęła pismo do wiadomości.    Ad.4.  Wolne głosy i wnioski. 

Nie wniesiono.  
Ad.5.  Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 23 marca 2017r. 
Protokół z dnia 23 marca 2017r. przyjęto jednogłośnie.  
 Ad.6. Zakończenie posiedzenia  
Przewodnicząca Komisji Elżbieta Siwiec podziękowała zebranym za przybycie                    i zakończyła obrady Komisji.                   Protokołowała  Alicja Kogut                                                                             Przewodnicząca  Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji  Elżbieta Siwiec  


